

**DO WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego na dostawę samochodu do inspekcji sieci kanalizacyjnej oraz samochodu pod zabudowę do inspekcji sieci kanalizacyjnej

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pisemne zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Dotyczy części 2 zamówienia

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia wskazanego w § 6 ust. 2 Umowy? Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie, to czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości zastrzeżonej kary umownej z 5% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany wysokości ww. kary umownej z 5% na 3%.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie § 5 ust. 3? Należy zauważyć, że w przedmiotowym postępowaniu wykonawca udziela gwarancji na określony przedział czasu i w ramach tej instytucji jest on zobowiązany w określony sposób wobec Zamawiającego. Wydaje się, że sytuacja prawna i interes Zamawiającego są zabezpieczone w wystarczający sposób, odpowiednio przyjęty w § 5 ust. 2 Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminów z § 5 ust. 8 Umowy w następujący sposób: 1) w przypadku 10 dni roboczych na 20 dni roboczych; 2) w przypadku 30 dni roboczych na 40 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 5 ust. 8 wzoru umowy dopuszcza się wydłużenie terminu naprawy pojazdu, jednak nie więcej niż do 30 (trzydziestu) dni roboczych od daty

otrzymania zgłoszenia (w przypadku serwisu mobilnego) lub od momentu podstawienia przez Zamawiającego pojazdu do serwisu, w przypadku wystąpienia obiektywnych, niezależnych od punktu serwisowego przyczyn, po wcześniejszym przedłożeniu uzasadnienia i uzyskaniu pisemnej akceptacji Zamawiającego.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umowne wskazanej w § 6 ust. 1 lit. b do wysokości 0,1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. Zamawiający informuje, że w § 9 wzoru umowy wprowadził postanowienia umowne, które pozwalają Wykonawcy na ograniczenie skutków wynikających z okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, a mających wpływ na zasadność ustalenia i dochodzenia kar umownych lub ich wysokość.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umowne wskazanej w § 6 ust. 3 do wysokości 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 7 ust. 1 lit b Umowy, wyrażenia „istotnych postanowień” w następujący sposób: „b) w razie niewykonania lub nienależytego wykonania istotnych postanowień umowy przez Wykonawcę”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę i zmienia zapis umowy w następujący sposób:
„w razie niewykonania lub nienależytego wykonania istotnych postanowień umowy przez Wykonawcę (w tym w szczególności postanowień dotyczących terminu dostawy, przedmiotu dostawy, gwarancji).”

Zamawiający informuje, że w związku z ww. modyfikacją zapisów wzoru umowy zmienia również odpowiedni zapis we wzorze umowy dla części 1 zamówienia .

Zamawiający unieważnia:

- załącznik nr 5.1 do SIWZ, a w jego miejsce wprowadza załącznik nr 5.1A do SIWZ,
- załącznik nr 5.2 do SIWZ, a w jego miejsce wprowadza załącznik nr 5.2A do SIWZ.

Ponadto Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że następuje zmiana:

- terminu składania ofert z dnia 15.10.2020r. godz. 11.30. na dzień **22.10.2020r. godz. 12.30.**
- terminu otwarcia ofert z dnia 15.10.2020r. godz. 12.00 na dzień **22.10.2020r. godz. 13.00.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp.z o.o.: 09.10.2020 r.

Sprawę prowadzi:

Joanna Kmiecik

tel.: 42 677-81-20

jkmiecik@zwik.lodz.pl

Z poważaniem,

Członek Zarządu

Vadim Stasiak